CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São
Pedro da Água Branca, através da Secretaria
Municipal de Assistência Social, representada
pelo Secretário Municipal de Assistência Social,
Sr. Francisco Elias Pereira; Prazo de Vigência: 12
(doze) meses; Valor Total: R$ 61.500,00
(sessenta e um mil e quinhentos
reais). PROGRAMA DE TRABALHO: 0214 –
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL; Dotação
Orçamentária: 08.243.1334.2140 –
ASSISTÊNCIA A CRIANÇA DE 0 A 6 ANOS,
SUAS FAMÍLIAS E GESTANTES; Elemento
de Despesa: 3.3.90.32.00 – MATERIAL, BEM
OU SERVIÇOS PARA DISTRIBUIÇÃO